
 

＊キッチンカーが２台来ます！ 

「恵庭あげぱんだ」は様々なフレーバーのあげパン(１個３００円～３５０円) 

「シエルヴォ」は旨塩ザンギ（４個６００円） 

ぐるぐるポテト（１本４００円） 

お好み焼き串（１本４００円）を購入することが出来ます。 

詳細につきましては、下記 QR コードより園ホームページ内の「ブログ等」をご覧ください。 

購入される方は、事前に電話連絡にて申し込みが必要です。 

＊当日、住宅側玄関から入場し、２階ホール受付にお越しください。お帰りは新道側玄関から退場してく

ださい。 

＊マスクの着用につきましては、ご家庭でご判断ください。 

＊飲み物をご持参の場合は、水またはお茶をご用意ください。 

＊雨天時決行となりますが、万が一中止となった場合は、当日 8：00に園 HPにてお知らせ致します。

電話でのお問い合わせは、お控え願います。 

＊駐車スペースはございません。公共交通機関でお越しください。 

 

当日は、朝９時からの開催となり、何かとご迷惑をお掛けすることになると存じます。 

昼１２時までには終了致しますので、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

認定こども園かがやきの HP はこちら→ 

日 時：６月２９日（土）９：００～１１：３０ 

※9:00～11:30 を４部に分けて開催致します。お越しいただく時間帯は参加申

し込み時にお伝えいたします。 
 

場 所： 認定こども園かがやき園内、園庭 

申込み：参加される方は、6月７日(金)までに、電話連絡をお願い致します。 
      ※小学校６年生まで、各コーナーのお土産がもらえます！ 

参加申し込み時に人数をお知らせください。 

TEL 011-618-2288  (10:00～17:00 伊藤・畠中までお願いします。) 


